

Министерство образования, науки и молодежной политики Краснодарского края

Государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования «Институт развития образования»

Краснодарского края
Россия, 350080, г. Краснодар,
ул. Сормовская,167
тел./ф.: (861) 232-85-78
e-mail: post@iro23.ru
ИНН 2312062743
От 15.03.2017 г. № 01-20/764

Руководителям образовательных организаций

Специалистам, ответственным за аттестацию педагогических работников

Педагогическим работникам

Министерством образования, науки и молодежной политики Краснодарского края совместно с ГБОУ ИРО Краснодарского края проводится работа по совершенствованию региональной модели аттестации педагогических работников. В период с апреля по декабрь 2017 года будет проведена апробация электронного документооборота при аттестации.

ГБОУ ИРО Краснодарского края разработана форма заявления педагогического работника аттестацию целях **установления** на В квалификационных категорий в электронном виде. На сайте ГБОУ ИРО Краснодарского края в разделе «Аттестация педагогических работников» в «Информационно-справочные материалы» рекомендации по заполнению заявления на аттестацию в электронном формате. Предлагаем ознакомиться с данными материалами и подать пробное заявление в электронной форме. Система работает в тестовом режиме, после 31 марта вся тестовая информация будет аннулирована.

С 3 апреля 2017 года начинается прием заявлений педагогических работников на аттестацию в целях установления квалификационных категорий в электронном формате.

Ректор ГБОУ ИРО Краснодарского края

И. А. Никитина